
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Dostawa energii elektrycznej 2024/2025” 

Numer postępowania: 

ZP.02.2024 

Brzeg Dolny, 23.04.2024 r. 
 
 

Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  
 
TAURON SPRZEDAŻ Sp. z o.o.,  
ul. Łagiewnicka 60,  
30-417 Kraków 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 100,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. ONE SA, ul. Adama Narutowicza 27/2 02-627 Warszawa 
2. TAURON SPRZEDAŻ Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
3. RENPRO Sp. z o.o., ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 
4. ENERGIA Polska Sp. z o.o., Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 
5. ELEKTRA SA, ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
6. ENERGA OBRÓT SA, Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
7. RESPEKT ENERGY SA, ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
8. ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 
kryterium “Cena” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. 

ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02-627 Warszawa 
NIP 5262725362 

74,99 74,99 

2. 

Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 
ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków,  
NIP 6762337735 

100,00 100,00 

3. 

RENPRO SP. Z O.O. 
ul. Małopolska 43 
70-515 Szczecin,  
NIP 8542166221 

93,36 93,36 



 

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 
kryterium “Cena” 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

4. 

ENERGIA POLSKA SP. Z O.O. 
Al. Kasztanowa 5 
53-125 Wrocław 
NIP 8992749052 

86,19 86,19 

5. 

Elektra S.A. 
ul. Szamocka 8 
01-748 WARSZAWA, 
NIP 7010379536 

93,95 93,95 

6. 

ENERGA OBRÓT SA 
Al. Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 
NIP 9570968370 

86,80 86,80 

7. 

Respect Energy S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 8 
01-793 Warszawa,  
NIP 8762459238 

93,77 93,77 

8. 

ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 
NIP 1182126841 

72,87 72,87 

 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu nastąpi 

w terminie i na warunkach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy 

 


		2024-04-23T11:52:56+0200




